
Нарачка на производи

Нарачката се прави едноставно со додавање на производите во кошница.
Вториот чекор е копчето ПОРАЧАЈ што Ве носи во кошничката каде имате 
детален преглед на сите продукти и количината која сте ја додале во 
кошничката.

За да се направи нарачка потребно е да бидете најавени. 

Нарачките притоа може да се направат од компјутер, таблет или мобилен 
телефон. По направената нарачка добивате e-mail со информации за 
нарачката - што е нарачано, во која количина, начин на плаќање и начин на 
достава на истата.

Нашите вработени Ве контактираат по неколку часа од направената 
нарачка доколку сте ја направиле до 12часот во работен ден, или 
наредниот работен ден.

Како да направам нарачка?


